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Duke u bazuar né dispozitat e nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér vetéqeverisjen Lokale, nr.03/L-040
publikuar né Gazetén Zyrtare nr.28/2008, nenit 24 t& Rregullores se QRK-s&, nr.01/2018 pér Kthimin
e Personave t€ Zhvendosur dhe Zgjidhje t&€ Qéndrueshme, kryetari i komunés sé Klinés mori keté:

1.

T

VENDIM

Pér themelimin e Komisionit Komunal pér Kthim

THEMELOHET, Komisioni Komunal pér Kthim n& Komunén e Klinés, né kété pérbérje si
né vijim:

1.1. Silvija Rashkoviq, ZKKK, Kryesuese;

1.2. Hajdin Morina, DKA anétaré;

1.3. Asllan Berisha, DSHMS anétaré;

1.4. Laureté Bekteshi Dakaj, QPS anétaré;

1.5. Rasim Elezaj, DSHPE anétaré,;

1.6. Adem Sejdiu, DUMM, anétarg;

1.7. Greta Skeli, DKGJP, anétaré, si dhe;

1.8. Suada Koxhadish, MKK anétaré.

Tek projektet bilaterale ¢éshtja e pjesémarrjes dhe roli i pérfagésuesit né Komisionin Komunal
pér Kthim nga radhét e donatorit rregullohet mé marréveshje né mes MKK-sé&, komunés dhe
donatorit.

UNHCR-ja ka rol késhillues né Komisionin Komunal pér Kthim.

Komisioni Komunal pé&r Kthim &shté i hapur pér organizatat e shoqérisé civile dhe organizatat
ndérkombétare pér qéllime t& monitorimit.

Mandati i anétaréve t& Komisionit caktohet pér periudhén 3 vjecare.

ME rastin e hyrjes né fuqi t& kétij vendimi shfuqizohet vendimi i kryetarit t& komunés, nr.01-
112-36017/2023 i datés 17.10.2023.

Ky vendim é&shté i plotfuqishém dhe hyné né fuqi menjéheré.

Te njoftohen:

Anétaret e komisionit;
Zyra e informimit;
Ekzekutivi;

IOM;

MMK, si dhe;

Arkivi;




